
N° Km Km Km Temps heure heure
Contrôle partiel Secteur Total imparti 1° voit. dern voit.

1ère section Longueur de la 1ére Section 62,900 Kms

1er secteur
FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE                Temps 00:20 long 5,100 Kms

DEPART Firminy Place du Breuil 0,00 09:00 11:29
Au fond de la place à D , rue Jean Jaures tout droit 0.30
Au feu Tout Droit 0.30 0.60
Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES 0.30 0.90
Au feu Tout Droit 0.80 1.70
Au rond point Tout Droit 1.40 3.10
Au feu Tout Droit 0.20 3.30
Au feu Tout Droit 0.40 3.70
Au feu Tout Droit 0.30 4.00
Au feu Tout Droit 0.10 4.10
A 900 M Tournez à D ( Rue du Puits Flotard) 0.90 5.00

CH 1 Après le pont 0.10 5.10 5,100 09:20 11:49

ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE
ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL 

DANS LIGNE DROITE
PARC ASSISTANCE -CONDAMINES                                            Temps 00:25 long 13,100 Kms

CH 2 Vers panneau " Le Puy en Velay " " parc d activité" "montrambert" 0,00 09:50 12:19
Au stop à Droite 0.10 0.10
Prendre RN 88 0.10 0.20
Prendre SORTIE 31  " FIRMINY - FAYOL" 3.10 3.30
Au rond point à Droite " LE CHAMBON FEUGEROLLES" 0.40 3.70
Tout Droit jusqu'au feu 0.10 3.80
Au feu Tout Droit " RUE DE L ONDAINE" 0.40 4.20
à Gauche 0.20 4.40
Au stop tout droit 0.50 4.90
Au stop à D 0.50 5.40
Au rond point 2° à D  RD 25 SAINT VICTOR /LOIRE 2.10 7.50
Au rond point 2 en face RD 25 2.70 10.20

CH 3 Au panneau croisement route prioritaire 2.90 13,10 18,200 10:15 12:44
  

2ème secteur
CONDAMINES - LA BORIE                                                          Temps 00:25 long 13,300 Kms

DES 1 Sur RD 25 0,00 10:18 12:47
 AES 1 Sur RD 25 chemin sur la Droite (entrée maison) 3,40 3,40

CPS 25 m avant croisement 0,20 3,60
Mur du Barrage 3,90 7,50
X RD32 - RD108 à G RD108 (CHAMBLES/FIRMINY) 1,50 9,00
Lieu dit Cessieu 1,10 10,10
Panneau "La Borie" 2,90 13,00
X  RD 108 - RD 32 à D RD 32 Périgneux - St Bonnet le Chateau 0,10 13,10

CH 4 Sur RD 32 sortie du village  VO à Gauche 0,20 13,30 31,500 00:25 10:43 13:12
  

3ème secteur
LA BORIE - PERIGNEUX                                                             Temps 00.45 long 11,800 Kms

DES 2 D 32 croisement à droite Notre Dame de Grace 0,00 10:46 13:15
X RD 32 - VO continuer RD 32 TD 1.70 1.70
Panneau "Meyrieu" G M R P 0.40 2.10
Vers abribus G M R P continuer RD 32 sur la G 0.60 2.70

AES 2 20 m avant panneau "Chenereilles" chemin sur la D 2.80 5.50
CPS vers maison (dégagement sur la D) 0.30 5.80

X RD 32 - VO (Miribel) à G RD 32 dir Périgneux 3.30 9.10
Panneau "Périgneux"
Dans Périgneux à D RD 105 et traverser le village 0.60 9.70
au panneau  EQUIPEMENT RURAL ANIMATION à GAUCHE 0,40 10,10
Rue du Rougerat sur 200m puis à GAUCHE sur 100m 0,30 10,40

CH EPR1 Entrée Parc 11:03 13:32
PARC de REGROUPEMENT 00:20

CH SPR1 Sortie Parc 11:23 13:52
Prendre à GAUCHE sur 100m puis à DROITE rue du Rougerat sur 200m 0,30 10,70

au CEDER le passage à Droite traverser le Village                                                   
sur RD105 ATTENTION zone 30 km/h Dir St Maurice en Gourgois 

X - TD  RD105   Dir St Maurice en Gourgois 0,40 11,10
CH 5 Sur RD 105 : vers entrée "Lotissement de Pesse" 0,7011,80 43,300 00:45 11:31 14:00

  Neutralisation 00:03

Neutralisation 00:03

Neutralisation 00:03
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PARC ASSISTANCE 00:30



4ème secteur
PERIGNEUX - FIRMINY (Place du Breuil )                             Temps 0.40 long 19,600 Kms

DES 3 Sur RD 105 au panneau "Virages Dangereux" 0,00 11:34 14:03
AES 3 Sur RD 105 Entrée Village Antouilleux (mur écroulé) 4,00 4,00
CPS Dans Village Antouilleux au croisement VO Cohérette 0,20 4,20

Panneau St Maurice en Gourgois 2,40 6,60
Au Stop à G. RD 3 dir FIRMINY 0,25 6,85
Panneau " Fin St Maurice en Gourgois" 0,45 7,30
La Plaine-La Flachère-La Combe-Cursieux : GMRP RD 3 0,40 7,70
Pont sur la Loire 6,90 14,60
Au rond Point : en face dir UNIEUX - FIRMINY 0,20 14,80
Panneau "UNIEUX" 0,10 14,90
Au rond Point 2° à Droite D3 Dir Firminy-St Etienne 0,30 15,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 1,20 16,40
A la Balise en Face (2fois 2 Voies) 0,55 16,95
En Face D3 Dir Firminy St Etienne 0,25 17,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 0,55 17,75
Au rond point 2° à droite ( sous pont SNCF) 0,75 18,50
 Au rond point 2° sortie à droite puis à D passer devant commissariat 0;10 18,60
Au feu tout droit  0,50 19.10

CH EPR 2 A 50 M entrée parc de regroupement à D " PLACE DU BREUIL" 0,50 19,60 62,900 12:14 14:43
  Parc de Regroupement

2ème section Longueur de la 2ème Section 62,900 Kms

5ème Secteur
FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE                  Temps 00:20 long 5,100 Kms

CH SPR 2 Firminy Place du Breuil 0,00 12:34 15:03
Au fond de la place à D , rue Jean Jaures tout droit 0.30
Au feu Tout Droit 0.30 0.60
Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES 0.30 0.90
Au feu Tout Droit 0.80 1.70
Au rond point Tout Droit 1.40 3.10
Au feu Tout Droit 0.20 3.30
Au feu Tout Droit 0.40 3.70
Au feu Tout Droit 0.30 4.00
Au feu Tout Droit 0.10 4.10
A 900 M Tournez à D ( Rue du Puits Flotard) 0.90 5.00

CH 6 Après le pont 0.10 5,10 68,000 12:54 15:23

ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE
ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL 

DANS LIGNE DROITE

PARC ASSISTANCE -CONDAMINES                                    Temps 00:25 long 13,100 Kms
CH 7 Vers panneau " Le Puy en Velay " " parc d activité" "montrambert" 0,00 13:24 15:53

Au stop à Droite 0.10 0.10
Prendre RN 88 0.10 0.20
Prendre SORTIE 31  " FIRMINY - FAYOL" 3.10 3.30
Au rond point à Droite " LE CHAMBON FEUGEROLLES" 0.40 3.70
Tout Droit jusqu'au feu 0.10 3.80
Au feu Tout Droit " RUE DE L ONDAINE" 0.40 4.20
à Gauche 0.20 4.40
Au stop tout droit 0.50 4.90
Au stop à D 0.50 5.40
Au rond point 2° à D  RD 25 SAINT VICTOR /LOIRE 2.10 7.50
Au rond point 2 en face RD 25 2.70 10.20

CH 8 Au panneau croisement route prioritaire 2.90 13,10 81,100 13:49 16:18

  
6ème secteur

CONDAMINES - LA BORIE                                                        Temps 00:25 long 13,300 Kms
DES 4 Sur RD 25 0,00 13:52 16:21
AES 4 Sur RD 25 chemin sur la Droite (entrée maison) 3,40 3,40
CPS 25 m avant croisement 0,20 3,60

Mur du Barrage 3,90 7,50
X RD32 - RD108 à G RD108 (CHAMBLES/FIRMINY) 1,50 9,00
Lieu dit Cessieu 1,10 10,10
Panneau "La Borie" 2,90 13,00
X  RD 108 - RD 32 à D RD 32 Périgneux - St Bonnet le Chateau 0,10 13,10

CH 9 Sur RD 32 sortie du village  VO à Gauche 0,20 13,30 94,400 00:25 14:17 16:46
  

PARC ASSISTANCE 00:30

Neutralisation 00:03

Neutralisation 00:03

00:20



7ème secteur
LA BORIE - PERIGNEUX                                                    Temps 00:45 long 11,800 Kms

DES 5 D 32 croisement à droite Notre Dame de Grace 0,00 14:20 16:49
X RD 32 - VO continuer RD 32 TD 1.70 1.70
Panneau "Meyrieu" G M R P 0.40 2.10
Vers abribus G M R P continuer RD 32 sur la G 0.60 2.70

AES 5 20 m avant panneau "Chenereilles" chemin sur la D 2.80 5.50
CPS vers maison (dégagement sur la D) 0.30 5.80

X RD 32 - VO (Miribel) à G RD 32 dir Périgneux 3.30 9.10
Panneau "Périgneux" 0.60 9.70
Dans Périgneux à D RD 105 et traverser le village
au panneau  EQUIPEMENT RURAL ANIMATION à GAUCHE 0,40 10,10
Rue du Rougerat sur 200m puis à GAUCHE sur 100m 0,30 10,40

CH EPR3 Entrée Parc 14:37 17:06
PARC de REGROUPEMENT 00:20

CH SPR3 Sortie Parc 14:57 17:26
Prendre à GAUCHE sur 100m puis à DROITE rue du Rougerat sur 200m 0,30 10,70

au CEDER le passage à Droite traverser le Village                                                   
sur RD105 ATTENTION zone 30 km/h Dir St Maurice en Gourgois 

X - TD  RD105   Dir St Maurice en Gourgois 0,40 11,10
CH 10 Sur RD 105 :vers entrée "Lotissement de Pesse" 0,70 11,80 106,200 00:45 15:05 17:34

  
8ème secteur

PERIGNEUX - FIRMINY (Place du Breuil)                             Temps 00:40 long 19,600 Kms
DES 6 Sur RD 105 au panneau "Virages Dangereux" 0,00 15:08 17:37
AES 6 Sur RD 105 Entrée Village Antouilleux (mur écroulé) 4,00 4,00
CPS Dans Village Antouilleux au croisement VO Cohérette 0,20 4,20

Panneau St Maurice en Gourgois 2,40 6,60
Au Stop à G. RD 3 dir FIRMINY 0,25 6,85
Panneau " Fin St Maurice en Gourgois" 0,45 7,30
La Plaine-La Flachère-La Combe-Cursieux : GMRP RD 3 0,40 7,70
Pont sur la Loire 6,90 14,60
Au rond Point : en face dir UNIEUX - FIRMINY 0,20 14,80
Panneau "UNIEUX" 0,10 14,90
Au rond Point 2° à Droite D3 Dir Firminy-St Etienne 0,30 15,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 1,20 16,40
A la Balise en Face (2fois 2 Voies) 0,55 16,95
En Face D3 Dir Firminy St Etienne 0,25 17,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 0,55 17,75
Au rond point 2°  à droite ( sous pont SNCF ) 0,75 18,50
Au rond point 2°sortie à droite puis passer devant commissariat 0,10 18,60
Au feu Tout Droit 0,50 19.10

CH EPR4 A 50 M entrée parc de regroupement à D " PLACE DU BREUIL" 0,50 19,60 125,800 15:48 18:17
  

3ème section Longueur de la 3ème Section 58,400 Kms
9ème Secteur

FIRMINY (Place du Breuil) - PARC ASSISTANCE          Temps 00:20 long 5,100 Kms
CH SPR 4 Firminy Place du Breuil 0,00 16:08 18:37

Au fond de la place à D , rue Jean Jaures tout droit 0.30
Au feu Tout Droit 0.30 0.60
Au rond point 1° à droite direction LE CHAMBON FEUGEROLLES 0.30 0.90
Au feu Tout Droit 0.80 1.70
Au rond point Tout Droit 1.40 3.10
Au feu Tout Droit 0.20 3.30
Au feu Tout Droit 0.40 3.70
Au feu Tout Droit 0.30 4.00
Au feu Tout Droit 0.10 4.10
A 900 M Tournez à D ( Rue du Puits Flotard) 0.90 5.00

CH 11 Après le pont 0.10 5,10 130,900 16:28 18:57

ASSISTANCE RUE JEAN MONNET AUTORISEE A GAUCHE
ASSISTANCE RUE RENE CASSIN APRES L ENTREPRISE FUVEL 

DANS LIGNE DROITE

Neutralisation 00:03

PARC ASSISTANCE   

00:20Parc de Regroupement

00:30



10ème secteur
PARC ASSISTANCE - LABORIE                                             Temps 0.35 long 21,900 Kms

CH12 Vers panneau " Le Puy en Velay " " parc d activité" "montrambert" 0,00 16:58 19:27
Au stop à Droite 0.10 0.10
Prendre RN 88 0.10 0.20
Prendre SORTIE 31  " FIRMINY - FAYOL" 3.10 3.30
Au rond point à Droite " LE CHAMBON FEUGEROLLES" 0.40 3.70
Tout Droit jusqu'au feu 0.10 3.80
Au feu  à GAUCHE 0.40 4.20
Au rond point 3° à D passer devant garage RENAULT  tout Droit 0.20 4.40
Rond point 1° à D   RD 3 direction " UNIEUX " 0.50 4.90
Au rond point prendre 3° à Droite Dir Aurec/Loire 0.50 5.40
Au rond point prendre 4° à Droite Dir Aurec/Loire 2.10 7.50
Au rond point prendre 4° à Droite Dir Aurec/Loire 2.70 10.20
Au rond point 2° à D traverser le pont sur la Loire 2.90 13.10
X D3 / D108 à D  prendre RD 108 Dir CHAMBLES 1.200 14.30
Panneau " Vareilles commune de Caloire " 0.50 14.80
Panneau "La Roche commune de Caloire" 0.300 15.10
CHAMBLES 2.000 17.10
La Borie 1.400 18.50
à Gauche RD 32 Dir : Perigneux - St Bonnet le Château 3.200 21.70

CH 13 Sur RD 32 sortie du village  VO à Gauche 0.200 21,90 152,800 00.35 17:33 20:02
  

11ème secteur
LA BORIE - PERIGNEUX                                                             Temps 00:45 long 11,800 Kms

DES 7 D 32 croisement à droite Notre Dame de Grace 0,00 17:36 20:05
X RD 32 - VO continuer RD 32 TD 1.70 1.70
Panneau "Meyrieu" G M R P 0.40 2.10
Vers abribus G M R P continuer RD 32 sur la G 0.60 2.70

AES 7 20 m avant panneau "Chenereilles" chemin sur la D 2.80 5.50
CPS vers maison (dégagement sur la D) 0.30 5.80

X RD 32 - VO (Miribel) à G RD 32 dir Périgneux 3.30 9.10
Panneau "Périgneux"
Dans Périgneux à D RD 105 et traverser le village 0.60 9.70
au panneau  EQUIPEMENT RURAL ANIMATION à GAUCHE 0,40 10,10
Rue du Rougerat sur 200m puis à GAUCHE sur 100m 0,30 10,40

CH EPR5 Entrée Parc 17:53 20:22
PARC de REGROUPEMENT 00:20

CH SPR5 Sortie Parc 18:13 20:42
Prendre à GAUCHE sur 100m puis à DROITE rue du Rougerat sur 200m 0,30 10,70

au CEDER le passage à Droite traverser le Village                                                   
sur RD105 ATTENTION zone 30 km/h Dir St Maurice en Gourgois 

X - TD  RD105   Dir St Maurice en Gourgois 0,40 11,10
CH 14 Sur RD 105 :vers entrée "Lotissement de Pesse" 0,70 11,80 164,600 00:45 18:21 20:50

 
12ème secteur

PERIGNEUX - FIRMINY (Place du Breuil)                              Temps 00:40 long 19,600 Kms
DES 8 Sur RD 105 au panneau "Virages Dangereux" 0,00 18:24 20:53
AES 8 Sur RD 105 Entrée Village Antouilleux (mur écroulé) 4,00 4,00
CPS Dans Village Antouilleux au croisement VO Cohérette 0,20 4,20

Panneau St Maurice en Gourgois 2,40 6,60
Au Stop à G. RD 3 dir FIRMINY 0,25 6,85
Panneau " Fin St Maurice en Gourgois" 0,45 7,30
La Plaine-La Flachère-La Combe-Cursieux : GMRP RD 3 0,40 7,70
Pont sur la Loire 6,90 14,60
Au rond Point : en face dir UNIEUX - FIRMINY 0,20 14,80
Panneau "UNIEUX" 0,10 14,90
Au rond Point 2° à Droite D3 Dir Firminy-St Etienne 0,30 15,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 1,20 16,40
A la Balise en Face (2fois 2 Voies) 0,55 16,95
En Face D3 Dir Firminy St Etienne 0,25 17,20
Au rond Point En Face D3 Dir Firminy-St Etienne 0,55 17,75
Au rond point 2° à droite ( sous pont SNCF ) 0,75 18,50
Au rond point 2° sortie à droite puis à D passer devant commissariat 0,10 18,60
Au feu Tout Droit 0,50 19,10

ARRIVEE A 50 M entree Parc fermé  à D  FIN DU RALLYE 0,50 19,60 184,200 19:04 21:33
Total des E.S 35,300

Total du Rallye 184,200

00:03Neutralisation

Neutralisation 00:03


